
UCHWAŁA NR XXII/186/2017
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej na działkach 457/2 i 457/3 w miejscowości Radziejów nazwę 
ul. Wysoka.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Radziejów.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

Id: 761417D8-C033-43F4-991A-5A4196247CFA. Podpisany Strona 1



Id: 761417D8-C033-43F4-991A-5A4196247CFA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów publicznych.

Ze względów porządkowych oraz w celu ułatwienia orientacji w terenie nadaje się nazwę ulicy Wysoka.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 761417D8-C033-43F4-991A-5A4196247CFA. Podpisany Strona 1




